9.10
	11.01
	Biognost MBL-500

23.7
	Dažai retikulocitų kiekiui nustatyti

Briliantinio  krezil- mėlio tirpalas

1x152 ml
	1
	44.08
	53.34
	53.34
	100 ml
	29.00
	35.09
	Biognost BCB-OT-100

Bendra 23 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM

306.42
(skaičiais)
	Trys šimtai šeši eurai, 42 cnt.
   (žodžiais)

24 pirkimo dalis. Antgaliai automatinėms pipetėms (Eppendorf tipo arba lygiavertės ).

Eil. Nr.
	Reagento pavadinimas
	Kokybiniai ir techniniai reikalavimai
	Siūlomų reagentų ir priemonių konkretūs techniniai parametrai (atitikimas kokybiniams ir techniniams reikalavimams)

[...]

FL Medical 28053

24.3
	Antgaliai 
	1.0-5.0  ml , bespalviai

polipropileniniai
	1.0-5.0  ml , bespalviai

polipropileniniai
	1 x 1 vnt
	1000
	0.0584
	0.0707
	70.70
	250 vnt.
	14.60
	17.67
	FL Medical 28075

Bendra 24 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM

522.70
(skaičius)
	Penki šimtai dvidešimt du eurai, 70 cnt.
(žodžiais)

25  pirkimo dalis. Objektiniai stikleliai

Eil. Nr.
	Reagento pavadinimas
	Kokybiniai ir techniniai reikalavimai
	Siūlomų reagentų ir priemonių konkretūs techniniai parametrai (atitikimas kokybiniams ir techniniams reikalavimams)

[...]

Centrifūginiai mėgintuvėliai

plastikiniai ,graduoti, 10 ml, 016/100mm
	plastikiniai ,graduoti, 10 ml, 016/100mm
	1x1vnt.
	3000
	0.0504
	0.0610
	183.00
	2000 vnt.
	100.80
	121.97
	FL Medical 21076

Bendra 26 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM

183.00 Eur
(skaičiais)
	Vienas šimtas aštuoniasdešimt trys eurai, 00 cnt.
   (žodžiais)

27  pirkimo dalis. Eppendorf tipo arba lygiaverčiai mėgintuvėliai

Eil. Nr.
	Reagento pavadinimas
	Kokybiniai ir techniniai reikalavimai
	Siūlomų reagentų ir priemonių konkretūs techniniai parametrai (atitikimas kokybiniams ir techniniams reikalavimams)